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Dessa villkor (”villkor ") utgör ett bindande avtal mellan EURid, registreringsenheten och dig,
domännamnsinnehavaren.

Genom att registrera eller förnya ditt domännamn bekräftar du att du har läst, förstått och
samtycker till att vara bunden till dessa villkor, som kan uppdateras enligt nedan.

1. Definitioner

Term Definition

Domännamn avser ett domännamn under toppdomänen .eu och dess
varianter med andra skrivtecken (.ею och .ευ).

Domännamnsinnehavare,
registrant eller du/ditt

avser den fysiska person eller den juridiska enhet som företräds
av en behörig person som agerar på en sådan juridisk enhets
vägnar, som har registrerat ett domännamn via ett ombud.

Väntande innebär att domännamnet inte kan överföras till en ny
innehavare av domännamnet och/eller till ett annat ombud och
att innehavaren av domännamnet inte kan ändra de
registreringsuppgifter som är kopplade till domännamnet i
väntan på resultatet av ett alternativt tvistlösningsförfarande
eller ett domstolsförfarande.

Ombud avser den fysiska person eller juridiska enhet som är
ackrediterad av oss för att tillhandahålla registreringstjänster till
domännamnsinnehavaren, antingen direkt eller via
återförsäljare, agenter eller underleverantörer i enlighet med
dessa villkor.

Registreringsenheten,
EURid eller vi/oss

den ideella föreningen EURid vzw (RPR Brussel - VAT BE
0864.240.405, med huvudkontor på Telecomlaan 9, 1831
Diegem, Belgien) som av Europeiska kommissionen utsetts till
registerförvaltare för toppdomänen .eu och dess varianter med
andra skrivtecken (.ею och .ευ).

Återkalla(d)/Återkallelse/Åt
erkallar

innebär att domännamnet är (tillfälligt) inaktivt, med förbehåll
för en utredning vars resultat kan leda till att domännamnet
återinförs eller görs tillgängligt för registrering enligt principen
”först till kvarn”.
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Term Definition

Regler alla (EU-)lagar, förordningar och regler som gäller för
domännamn under .eu och dess varianter med andra
skrivtecken, dessa villkor, regler för alternativ tvistlösning,
integritetspolicy och andra tillämpliga policyer, regler och/eller
förordningar som publiceras på webbplatsen.

Webbplats hänvisar till registerenhetens officiella webbplats (eurid.eu) eller
andra webbplatser som det hänvisas till.

2. Registrera ditt domännamn

Du kan registrera ett domännamn via ett ombud enligt principen ”först till kvarn” förutsatt att du
uppfyller de behörighetskriterier som anges här, att domännamnet är tillgängligt och att det
uppfyller de tekniska kraven som publiceras på vår webbplats.

Din domännamnsregistrering kan när som helst bli föremål för kontroll av dina
registreringsuppgifter och för vissa ytterligare säkerhetskontroller, antingen innan eller efter det
att ditt domännamn har inkluderats i .eu-, .ею- eller .ευ-zonen och fungerar.

Du kan överföra ditt domännamn till ett annat ombud och/eller till en ny innehavare av ett
domännamn som uppfyller behörighetskriterierna i enlighet med det förfarande som anges på vår
webbplats.

3. Dina skyldigheter

Under perioden för din domännamnsregistrering måste du:

a. följa alla tillämpliga regler och uppfylla följande behörighetskriterier:

i. du är medborgare i Europeiska unionen, Island, Liechtenstein eller Norge, oberoende av
var du är bosatt, eller

ii. en fysisk person som inte är medborgare i Europeiska unionen, Island, Liechtenstein eller
Norge, men som är bosatt i en EU-medlemsstat, Island, Liechtenstein eller Norge, eller

iii. ett företag som är etablerat i Europeiska unionen, Island, Liechtenstein eller Norge, eller

iv. en organisation som är etablerad i Europeiska unionen, Island, Liechtenstein eller Norge,
utan att det påverkar tillämpningen av nationell lagstiftning;

b. alltid hålla dina registreringsuppgifter korrekta, fullständiga och uppdaterade. Dina
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registreringsuppgifter måste vara dina egna uppgifter och får inte vara uppgifter från ditt
ombud eller från en fullmaktsinnehavare eller en företrädare för en fysisk person eller juridisk
enhet som inte uppfyller behörighetskriterierna. Du kan när som helst kontrollera dina
registreringsuppgifter via den webbaserade WHOIS-plattformen eller den säkra
registrantsportalen på vår webbplats. Om dina registreringsuppgifter behöver ändras får du
endast göra det via ditt ombud. Felaktiga registreringsuppgifter utgör ett brott mot dessa
villkor och en grund för återkallelse av ditt domännamn;

c. förse oss på begäran med all information som styrker dina registreringsuppgifter;

d. se till att dina registreringsuppgifter innehåller en fungerande e-postadress där du kan nås
direkt;

e. inte registrera eller använda ditt domännamn på ett spekulativt eller missbrukande sätt, på ett
sätt som bryter mot tredje parts rättigheter, tillämpliga lagar eller förordningar, i ond tro, i
strid med allmänintresset eller moralen, eller för något olagligt ändamål;

f. meddela oss omgående om alla rättsliga förfaranden som rör ditt domännamn.

4. Period, förnyelse och uppsägning

Den (förnybara) perioden för din domännamnsregistrering (”period”) börjar vid
registreringsdatumet och sträcker sig från ett (1) till tio (10) år. Om inget annat anges i detta avtal
eller om inget annat överenskommits ska löptiden förnyas utan kommunikation för på varandra
följande perioder om ett (1) år.

Du kan inte säga upp din domännamnsregistrering direkt hos oss. Du kan säga upp registreringen
av ditt domännamn i enlighet med ditt avtal med ditt ombud. En sådan uppsägning träder endast i
kraft om vi får en begäran om radering via ditt ombud före slutet av perioden. Om ingen sådan
begäran tas emot ska den tillämpliga förnyelseavgiften betalas.

Vi kan säga upp din domännamnsregistrering och återkalla ditt domännamn i följande fall:

a. efter anmälan av ett slutgiltigt domstolsbeslut från en medlemsstat, Island, Liechtenstein eller
Norge som anser att domännamnet är ärekränkande, rasistiskt eller strider mot allmän
ordning eller allmän säkerhet enligt unionsrätten eller nationell lag som överensstämmer med
unionsrätten;

b. efter anmälan av ett beslut om alternativ tvistlösning (“ADR”) eller ett slutgiltigt
domstolsbeslut från en medlemsstat, Island, Liechtenstein eller Norge som anser att
domännamnet är identiskt eller förväxlingsbart likt ett namn som det finns en rättighet till
enligt unionsrätten eller nationell rätt och som har registrerats utan att det finns någon
rättighet eller något legitimt intresse i namnet, eller som har registrerats eller används i ond
tro;
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c. utestående obetalda skulder till oss;

d. du uppfyller inte behörighetskriterierna;

e. du bryter mot våra regler.

Innan vi återkallar ditt domännamn ska vi meddela dig via e-post och ge dig möjlighet att om
möjligt avhjälpa skälen till återkallelsen. Om grunderna för återkallelse inte åtgärdas eller inte kan
åtgärdas inom rimlig tid kommer vi att återkalla domännamnet.

5. Avgifter och betalning

De tillämpliga avgifter som vi tar ut av ditt ombud för alla betalda transaktioner, t.ex. registrering,
förnyelse, förlängning, överföring, registerlåsning och återaktivering av ditt domännamn, finns på
vår webbplats.

Du bär hela ansvaret för att i tid betala alla avgifter som rör ditt domännamn till ditt ombud och
som vi senare får via ditt ombud. Vi är inte ansvariga för något misslyckande från ombudets sida i
detta avseende, inklusive när ett sådant misslyckande resulterar i att ditt domännamn inte
registreras, raderas eller återkallas.

6. Tvister

Utan att det påverkar domstolsförfaranden ska alla tvister som rör ditt domännamn föras genom
en leverantör av alternativ tvistlösning i enlighet med reglerna. I händelse av en tvist kommer ditt
domännamn att bli ”väntande” efter skriftligt meddelande om ett pågående alternativ
tvistlösnings- eller domstolsförfarande tills förfarandet har avslutats och vi har underrättats om det
relevanta beslutet.

7. Ansvar

Vi kan inte hållas ansvariga för någon förlust, inklusive direkt eller indirekt förlust, följdförlust och
utebliven vinst, oavsett om den är avtalsenlig, baserad på skadestånd (inklusive vårdslöshet) eller
på annat sätt uppstår, till följd av eller relaterad till registreringen eller användningen av ditt
domännamn eller användningen av vår mjukvara eller vår webbplats, även om vi har informerats
om möjligheten till en sådan förlust, inklusive men inte begränsat till:

a. registrering eller förnyelse av (eller underlåtenhet att registrera eller förnya) ett domännamn
till förmån för en domännamnsinnehavare eller en tredje part på grund av ett fel i fråga om
deras identitet eller kontaktuppgifter;
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b. upphörande av vår behörighet att registrera domännamn i toppdomänen;

c. rättigheter som tredje part kan göra anspråk på när det gäller ett domännamn;

d. tekniska problem eller fel;

e. överföring eller avsaknad av överföring av ett domännamn;

f. handlingar eller försummelser från ombudets sida, även om ett sådant misslyckande leder till
att det berörda domännamnet inte registreras eller raderas.

Om en brottsbekämpande myndighet begär att vi ska vidta åtgärder mot ett domännamn
(inklusive, men inte begränsat till, omdirigering eller återkallande av ett domännamn) kommer vi
att följa en sådan begäran. Vi kan inte hållas ansvariga för eventuella skador och/eller förluster
som du eller någon tredje part lider till följd av sådan efterlevnad.

Under alla omständigheter är vårt skadeståndsansvar begränsat till den registreringsavgift som
gäller vid den tidpunkt då tvisten tas upp med oss. Du samtycker till att inga större eller andra
skadestånd kan krävas av oss.

Du är ansvarig för alla kostnader, utgifter eller skador som vi kan ådra oss på grund av ditt brott
mot dessa villkor. Vidare ska du inte hålla oss ansvariga i händelse av anspråk som lämnas in eller
tvister som initieras av tredje part, och du ska ersätta oss för alla kostnader eller utgifter eller
skador som vi kan drabbas av genom att tredje part vidtar åtgärder mot oss på grund av att
registreringen eller användningen av ditt domännamn gör intrång i nämnda tredje parts
rättigheter.

8. Tillämplig lag och jurisdiktion

Dessa villkor omfattas av belgisk lag. I händelse av en tvist mellan EURid och dig ska domstolarna i
Bryssel (Belgien) ha exklusiv jurisdiktion.

9. Skydd av personuppgifter

Genom att registrera och förnya ditt domännamn och acceptera dessa villkor godkänner du och, i
förekommande fall, varje annan kontaktperson som är kopplad till ditt domännamn, att vi
behandlar personuppgifter och andra uppgifter som krävs för att driva systemet för domännamn i
enlighet med de regler som finns tillgängliga på vår webbplats.
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10. Revision

Ditt domännamn kommer att omfattas av de regler som gäller det datum då ditt domännamn
registreras eller förnyas, beroende på vilket som inträffar senast. Vi kan ändra dessa villkor när
som helst; i sådana fall ska vi publicera de ändrade villkoren på vår webbplats och/eller meddela
dig minst trettio (30) dagar innan de nya villkoren träder i kraft. Vi kan avstå från
meddelandeperioden på trettio (30) dagar om det rör sig om rent tekniska eller förfarandemässiga
ändringar. Sådana ändringar träder i kraft när meddelandet skickas eller när de tillkännages på vår
webbplats. Eventuella befintligheter som rör domännamn som registrerats före
ikraftträdandedatumet för sådana ändrade villkor omfattas av de förfaranden som publiceras på
vår webbplats.

11. Övrigt

Vi förbehåller oss rätten att när som helst kontakta dig om frågor som rör ditt domännamn. All
officiell kommunikation mellan oss ska ske på ett av Europeiska unionens officiella språk via den e-
postadress som du angav vid registreringen av ditt domännamn.

All teknisk information och procedurinformation om ditt domännamn finns på vår webbplats.

I händelse av olikheter mellan de olika språkversionerna av dessa villkor ska den engelska
versionen ha företräde.
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